Traffa
                    Innovative Antriebslösungen
Der optimale Antrieb individuell für Ihre Anforderung
  ElektrischerAntrieb Spindel LEFS-AC
Stützführung
Kugelumlaufspindel
parallelen Motor
103

Serie LEFS
LEFS25, 32, 40
Bestellschlüssel
e  Motor-Einbaulage
— axial
R rechte Seite parallel
L linke Seite parallel
t Steigung [mm]
Symbol LEFS25 LEFS32 LEFS40
H 20 24 30
A 12 16 20
B 6 8 10
Tabelle der anwendbaren Hübe : Standard
50 100 150 200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750 800 850 900 950 1000 1100 1200
LEFS25                 — — — — — —
LEFS32                     — —
LEFS40 — —
∗ Bitte setzen Sie sich mit SMC für Nicht-Standardhübe in Verbindung, da diese als
Sonderbestellung gefertigt werden.
Modell
Hub
[mm]
RoHS
Kompatible Controller/Endstufen
Endstufen-Ausführung
Impulseingang-Ausführung/
Positionierausführung
Impulseingang-Ausführung CC-Link mit direktem
Eingang
SSCNET # -Ausführung
Serie LECSA LECSB LECSC LECSS
Anzahl Punktetabellen bis 7 — bis zu 255 (2 Stationen belegt) —
Impulseingang   — —
verwendbares Netzwerk — — CC-Link SSCNET #
Steuerungs-Encoder
Inkremental-
17-bit-Encoder
Absolut
18-bit-Encoder
Absolut
18-bit-Encoder
Absolut
18-bit-Encoder
Kommunikationsfunktion USB-Kommunikation USB-Kommunikation, RS422-Kommunikation USB-Kommunikation, RS422-Kommunikation USB-Kommunikation
Versorgungsspannung [V] 100 bis 120 VAC (50/60 Hz), 200 bis 230 VAC (50/60 Hz)
Details auf Seite 148
AC-Servomotor
r Motor
Symbol Ausführung Ausgangsleistung [W] Antriebsgröße kompatible Endstufe
S2∗ AC-Servomotor
(Inkremental-
Encoder)
100 25 LECSA-S1
S3 200 32 LECSA-S3
S4 400 40 LECSA2-S4
S6∗
AC-Servomotor
(Absolut-
Encoder)
100 25
LECSB-S5
LECSC-S5
LECSS-S5
S7 200 32
LECSB-S7
LECSC-S7
LECSS-S7
S8 400 40
LECSB2-S8
LECSC2-S8